

DODATEK Č.1
Ke smlouvě o dílo č.2024/OSMHS/S/0313

I.
Smluvní strany

1. Objednatel

se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka:

město Orlová

Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně
Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
00297577
CZ00297577
ČSOB a.s.
103957163/0300
ID: **r7qbskc**

kontaktní osoba a osoba
oprávněná k podpisu smlouvy:
tel., email:

Ing. Milan Bill, vedoucí odboru správy majetku
a hospodářské správy

správce budovy :

dále jen objednatel

a

2. Zhotovitel

se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Meccano, s.r.o.

Záchranářů 154, 735 14 Orlová - Poruba
Ing. Jiřím Kopcem, jednatelem společnosti
Ing. Janou Kopcovou, jednatelkou společnosti
Luděk Mikulou, DiS., prokurou
25862758
CZ25862758
Komerční banka, a.s.
86-5912780217/0100

zastoupen ve věcech smluvních:

Ing. Jiří Kopec
Ing. Jana Kopcová
Luděk Mikula, DiS.

tel.:

email:

zastoupen ve věcech technických:

Ing. Jiří Kopec

tel.,

email:

reklamace vyřizuje:

tel., email:

dále jen zhotovitel

společně dále též označovány jako smluvní strany

II.

Předmět změny závazku

1. V souladu s ust. § 6 a § 31 č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci zakázky pod názvem „**Havarijní oprava podlahy v kanceláři NP Modrý kříž v 1.NP budovy KC Maják čp.853, Orlová – Poruba.**“

Zdůvodnění:

V průběhu realizace díla bylo nutné provést změny, které mají vliv na výslednou cenu díla:

Při bourání původních vrstev podlahy bylo zjištěno, že část podlahy má jiné složení než bylo zjištěno sondou před zadáním a započítáním prací. Rozdíl byl zejména v hloubce betonáže, tzn. že část podlahy měla větší vrstvu betonového potěru, než se předpokládalo (cca o 50 mm). Tím vznikly vícepráce jak na bourání, likvidaci suti, tak hlavně spotřebou materiálu na dorovnání podlahy do původní výšky.

III.

Předmět Dodatku č.1

V souladu s čl.XIII. „Závěrečná ustanovení“, odst.3 se smluvní strany dohodly na následující změně č.IV. „Cena za dílo“ Smlouvy takto:

Text odst.1 se mění, přičemž jeho nové znění je následující:

IV.

Cena díla

1. Cena za dílo činí 176.611,40 Kč bez DPH.

Rekapitulace ceny dodatku	Cena bez DPH
Cena za dílo dle SoD	148.822,80
Úprava ceny díla	+ 27.788,90
Cena celkem po úpravě	176.611,70

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v plném rozsahu beze změn.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.
Objednatel tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona

- o registru smluv).
2. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku č.1 přečetly a rozumí jeho obsahu.
 3. Dodatek č.1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 stejnopis a zhotovitel 1 stejnopis.
 4. Doložka platnosti právního jednání dle ust. §41 zákona č.128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Tento Dodatek č.1 je uzavřen na základě usnesení Rady města Orlová č.839/21 ze dne 22. 11. 2023.
 5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č.1 – položkový rozpočet k úpravě ceny díla

V Orlové dne: 18.07.2024
Za objednatele:

V Orlové dne: 17.07.2024
Za zhotovitele:

.....
Ing. Milan Bill
vedoucí odboru správy majetku
a hospodářské správy

.....
Luděk Mikula, DiS.
prokura

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
a: Havarijní oprava podlahy v kanceláři Modrý kříž, KC Maják

Objekt:
t: 31-5-2024 - Rekonstrukce ...

Soupis:
s: **02 -
Vícepráce**

Místo: Datum: 16.07.2024

Zadavatel: Město Orlová
Zhotovitel: Meccano, s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:
:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	27 788,90
--	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	25 797,27
---------------------------	-----------

2 - Zakládání	5 345,80
---------------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 729,75
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 659,02
---	----------

997 - Přesun sutě	2 983,70
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	2 079,00
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	1 991,63
---------------------------	----------

713 - Izolace tepelné	1 991,63
-----------------------	----------

2) Ostatní náklady	0,00
-------------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 788,90
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
a: Havarijní oprava podlahy v kanceláři Modrý kříž, KC Maják

Objekt:
t: 31-5-2024 - Rekonstrukce ...

Soupis:
s: **02 -
Vícepráce**

Místo
:

Datum: 16.07.2024

Zadavatel: Město Orlová
Zhotovitel: Meccano, s.r.o.Projektant:
Zpracovatel
:

P Č	T yp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady							27 788,90
soupisu celkem							
D		HSV	Práce a dodávky HSV				25 797,27
D		2	Zakládání				5 345,80
1	K	213311142R	Vyrovnaní pod XPS ze štěrkopísku netříděného tl. do 50mm	soubor	1,000	2 840,00	2 840,00
2	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,067	37 400,00	2 505,80
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 729,75
3	K	632452591.SK A	Příplatek k rychletuhnoucímu potěru ze suchých směsí Sika Screed 100 do 10mm	m2	25,000	549,19	13 729,75
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 659,02
4	K	965045123	Bourání potěrů tl do 50 mm pl přes 4 m2 - Tloušťky navíc	m2	7,590	136,00	1 032,24
5	K	965046119	Příplatek k bourání stávajících betonových podlah za každý další 10 mm	m2	7,590	82,58	626,78
D		997	Přesun sutě				2 983,70
6	K	997013111	Ruční vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,715	1 658,00	1 185,47
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,715	296,00	211,64
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,150	12,90	92,24
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,715	2 090,00	1 494,35
D		998	Přesun hmot				2 079,00
10	K	998012041	Ruční přesun hmot pro budovy v do 6 m	t	1,350	1 540,00	2 079,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 991,63
D		713	Izolace tepelné				1 991,63
11	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	7,590	50,70	384,81
12	M	BCL.0001337. URS	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF do 30mm	m2	8,349	156,39	1 305,70
13	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah separační fólií z PE	m2	7,590	14,50	110,06
14	M	28329011	fólie PE	m2	9,601	19,90	191,06